РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «18» августа 2022 г.                                                                        № 74

О создании комиссии по проверке готовности к отопительному периоду жилых помещений
        В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190-ФЗ « О теплоснабжении», с Правилами оценки готовности к отопительному периоду утвержденными Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013г. № 103, в целях определения готовности теплоснабжающих организаций,  теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2022-2023г. г. администрация Курнинского сельского поселения постановляет:

      1.Создать комиссию по определению готовности жилых помещений на территории Курнинского сельского поселения к отопительному периоду 2022-2023 гг.,  согласно Приложению 1.

      2.Признать утратившим силу постановление администрации Курнинского сельского поселения от 30.08.2021 №51 «О создании комиссии по проверке готовности к отопительному периоду жилых помещений»
    2.Опубликовать  постановление в информационном бюллетене   Курнинского сельского поселения.

Глава Курнинского

сельского поселения                                                            Н.А.Борисова

Приложение №1
к постановлению администрации
Курнинского сельского поселения
от  18.08.2022 г. № 74

Состав

Комиссии по осуществлению проверки готовности жилых помещений к отопительному периоду 2022-2023 г.г.
1. Председатель комиссии – Глава сельского поселения- Борисова Н.А.
2. Заместитель председателя комиссии – заведующая отделом строительства и архитектуры Управления строительства, жилищных вопросов и ЖКХ администрации Ковылкинского муниципального района РМ – Бибишева Л.И.

Члены комиссии:

3. Начальник Управления государственной жилищной инспекции Минжилкомхоза РМ – Бакшеев А.В.

4. Главный инженер ООО УК «Жилкомцентр» - Ануфриев А.Е.

5. Директор ООО «Сервис-Центр» - Пильщиков Е.В.